

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE AND MOVABLE PROPERTIES UNDER SECTION 9 OF B.R. ACT. 1949

Notice is hereby given to the public in general that the below described immovable and movable properties mortgaged/charged to the purchaser **Contai Co-operative Bank Ltd, Contai, Dist.- Purba Medinipur, Pin-721401 (Secured Creditor)**, The below mentioned properties will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis, on **10.12.2025**,

**Date of e-Auction : 10.12.2025, Time: 11.30 AM- 4.30 PM
(With 10 minute extension to the last highest bid)**

Property Inspection Date:- From 10.11.2025 To 09.12.2025

Reserve Price: Rs. 6,00,06,000.00, EMD Amount: Rs. 60,00,600.00

Bid Incremental Amount: Rs.1,00,000.00

The specific details of the property intended to be brought to sale through e-auction mode are enumerated below:

Description of securitised Asset

Dist-Purba Medinipur, P.S -Marishda, A.D.S.R- Nachinda, Mouza - Marishda, J.L. No: 393, Khatian No-2301, Plot Nos.- 2307 2308 2309 2310 2311 2312 2345 2350
Area- 16 14 18 15 10 54 24 130 =Total 281 Decimal.

PHYSICAL DETAILS:- (1) BUILDING / STRUCTURE

Particulars of Item	Plinth Area	Roof Height	Age of Building	Property Description
Cold Chamber	12,090.00	22'-0"	10	1. Cold Chamber: Area 12,090.00 sq.ft Situated at western part of the plot, RCC framed, RCC column, with BFS flooring, RCC roofing having 22 ft. Height.
Machine Room	1,664.00	12'-0"	10	2. Machine Room: Area 1,664.00 sq. ft. situated at middle part of the plot, RCC framed brick built having height 12 ft
Office	1,520.00	10'-0"	10	3. Office: Area 1,520.00 sq.ft. situated at western side of the plot, single storied RCC framed brick built having height 10 ft
Transformer Room	667.50	10'-0"	10	4. Transformer Room: Area 667.50 sq ft. situated at western side of the plot, single storied RCC framed brick built having height 10'-0"
Quarter Room	1,500.00	10'-0"	10	5. Quarter Room: Area 1,500.00 sq ft. situated at Eastern side of the plot, single storied RCC framed brick built having height 10'-0"
Boundary wall	1,400.00	7'-0"	10	6. Boundary wall:- 1400.00 sq ft, height of wall 7' 0", make year 2010

(ii) NAME OF THE PLANT AND MACHINERY:

Sl No	Name of the Plant	No of Item	Year of Purchase/Year of Installation
1.	Ammonia Compressor, Make: Kirloskar, Model: KCX-21 Sl. No.: 3424K002	1	2010
2.	Induction Meter, Make: Crompton Greaves, Ref. No.: NFAM2539, Capacity: 60 HP/45 KW	1	2010
3.	Starter for Slipring Motor	1	2010
4.	Ammonia Compressor, Make: Kirloskar, Model: KCX-31, Sl. No.: 3434K006	1	2010
5.	Induction Motor, Make: Crompton Greaves, Ref. No.: NEAM2433 Capacity: 45 KW/60 HP	1	2010
6.	Starter for Slipring Motor	1	2010
7.	Ammonia Compressor, Make: Kirloskar, Model: KCX-2, Sl. No.: 3364K749	1	2010
8.	Induction Motor, Make: Crompton Greaves, Ref. No.: NGAM0002, Capacity: 45 KW/60 HP	1	2010
9.	Starter for Slipring Motor	1	2010
10.	Ammonia Compressor, Make: Kirloskar, Model: PC-2, Sl. No.: 331K2655	1	2010
11.	Induction Motor, Make: Crompton Greaves, Ref. No.: NFAM3849 Capacity: 30 KW/40HP	1	2010
12.	Starter for Slipring Motor	1	2010
13.	Ammonia Compressor, Make: Kirloskar, Model: PC-2, Sl. No.: 331K2656	1	2010
14.	Induction Motor, Make: Crompton Greaves, Ref No.: NFAM3986 Capacity: 40HP/30KW	1	2010
15.	Starter for Slipring Motor	4	2010
16.	Water Pump	3	2010
17.	Control Panel Board	5	2010
18.	Transformer, Make:-Bhanuka Electricals, Capacity: 315 KVA, Type of Cooling: ONAN 3-Phase, 50 Hz, Oil Qty.: 350 ltrs. Sl. No.: 201415036	1	2010
19.	Air Circuit Breaker, Make: Megawin, Sl. No.: 2014243	1	2010
20.	Ammonia Receiver	2	2010
21.	VALVES OF AMMONIA RECEIVER	Set	2010
22.	Submersible pump	6	2010
23.	Surge Drum having dimension:- Diameter 24", length 4 feet. MS fabricated hollow cylindrical.	20	2010
24.	Air Compressor 01 No., Make:-Ingrasolland, Capacity: 225 Ltr.	1	2010
25.	BUNKER COIL & COOLING COIL	-	2010
26.	CONDENSER	-	2010
27.	PIPE, VALVE & FITTINGS	-	2010
28.	HT/LT Switchgear & Switch Board & Cables	-	2010
29.	Cooling Tower	-	2010
30.	Diesel Engine, M/C. Sl. No.: EXEM204497, Model No.: AL4CTIDG2, Make: Ashok Leyland	1	2010

● Bidders are advised to visit the website (www.mstcecommerce.com) of our e auction service provider MSTC Ltd to participate in online bid. For Technical Assistance Please call MSTC HELPDESK No. 033-22901004 and other help line numbers available in service providers help desk.

● For Registration status with MSTC Ltd, please contact lbaplop@mstcecommerce.com and for EMD status please contact lbapifin@mstcecommerce.com

বি.আর. অ্যাক্ট ১৯৪৯-এর ধারা ৯-এর অধীনে স্থাবর ও অস্থাবর সম্পত্তিগুলি বিক্রয়ের জন্য ই-নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফৎ জনসাধারণকে জানানো হচ্ছে যে নিম্নে বর্ণিত ক্রেতার স্থাবর ও অস্থাবর সম্পত্তিগুলি কাথি কো-অপারেটিভ ব্যাংক লিমিটেড, কাথি, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১৪০১ (সুরক্ষিত পাওনাদার)-এর কাছে বন্ধক/অভিযুক্ত রয়েছে, নিম্নে বর্ণিত সম্পত্তিগুলি “যেখানে আছে সেখানে”, “যেমন আছে তেমন” এবং “যা কিছু আছে” ভিত্তিতে ১০.১২.২০২৫ তারিখে বিক্রয় করা হবে।

ই-নিলামের তারিখ: ১০.১২.২০২৫, সময়: সকাল ১১.৩০ - বিকেল ৪.৩০

(সঙ্গে সর্বশেষ সবেচ্ছিত দর দেওয়ার জন্য ১০ মিনিটের অতিরিক্ত সময়)

সম্পত্তি পরিদর্শনের তারিখ: ১০.১১.২০২৫ এবং ০৯.১২.২০২৫

সংরক্ষিত মূল্য: ৬,০০,০৬,০০০.০০ টাকা, ইএমডি পরিমাণ: ৬০,০০,৬০০.০০ টাকা

দর বৃদ্ধির পরিমাণ: ১,০০,০০০.০০ টাকা

ই-নিলাম মোডের মাধ্যমে বিক্রয়যোগ্য সম্পত্তির নির্দিষ্ট বিবরণ নিচে তালিকাভুক্ত করা হল:

সুরক্ষিত সম্পত্তির বিস্তারিত বিবরণ

জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, থানা-মারিশদা, এ.ডি.এস.আর-নাচিন্দা, মৌজা- মারিশদা, জে.এল নং: ৩৯৩, খতিয়ান নং-২৩০১,

প্লট নং- ২৩০৭ ২৩০৮ ২৩০৯ ২৩১০ ২৩১১ ২৩১২ ২৩১৩ ২৩১৪ ২৩১৫

পরিমাপ- ১৬ ১৪ ১৮ ১৫ ১০ ৫৪ ২৪ ১৩০ = মোট ২৮১ শতক।

বাস্তবিক বিবরণ:- (১) ভবন/কার্টামো

নির্দিষ্ট বস্তু	প্রতিটর এরিয়া	ছাদের উচ্চতা	ভবনের বয়স	সম্পত্তির বিবরণ
কোন্ড চেম্বার	১২,০৯০.০০	২২'-০"	১০	১. কোন্ড চেম্বার: পরিমাপ ১২,০৯০.০০ বর্গফুট। প্লটের পশ্চিম অংশে অবস্থিত, আরসিসি ফ্রেমযুক্ত, আরসিসি কলম, বিএফএস মেঝে সহ, আরসিসি ছাদ যার উচ্চতা ২২ ফুট।
মেশিন রুম	১,৬৬৪.০০	১২'-০"	১০	২. মেশিন রুম: পরিমাপ ১,৬৬৪.০০ বর্গফুট, প্লটের মাঝখানে অবস্থিত, আরসিসি ফ্রেমের ইটের তৈরি যার উচ্চতা ১২ ফুট।
অফিস	১,৫২০.০০	১০'-০"	১০	৩. অফিস: পরিমাপ ১,৫২০.০০ বর্গফুট প্লটের পশ্চিম দিকে অবস্থিত, একতলা আরসিসি ফ্রেমের ইটের তৈরি উচ্চতা ১০ ফুট সহ।
ট্রালফর্মার রুম	৬৬৭.৫০	১০'-০"	১০	৪. ট্রালফর্মার রুম: পরিমাপ ৬৬৭.৫০ বর্গফুট প্লটের পশ্চিম দিকে অবস্থিত, একতলা আরসিসি ফ্রেমের ইটের তৈরি যার উচ্চতা ১০'-০" ফুট।
কোয়টার রুম	১,৫০০.০০	১০'-০"	১০	৫. কোয়টার রুম: পরিমাপ ১,৫০০.০০ বর্গফুট প্লটের পূর্ব দিকে অবস্থিত, একতলা আরসিসি ফ্রেমের ইটের তৈরি যার উচ্চতা ১০'-০" ফুট।
বাউন্ডারি ওয়াল	১,৪০০.০০	৭'-০"	১০	৬. বাউন্ডারি ওয়াল: পরিমাপ ১৪০০.০০ বর্গফুট, প্রাচীরের উচ্চতা ৭'০", ২০১০ সালে তৈরি।

(২) মেশিন ও যন্ত্রপাতির নাম:

ক্রম নং	প্ল্যান্টের নাম	বস্তুর সংখ্যা	ক্রয়ের বছর/ ইন্সটলেশনের বছর
১	অ্যামোনিয়া কম্প্রেসার, নির্মাতা: কিরলোস্কর, মডেল: কেসিএক্স-২১ ক্রমিক নং: ৩৪২৪কে০০২	১	২০১০
২	ইভাকশন মোটর, নির্মাতা: ক্রম্পটন গ্রিভস, রেফারেন্স নং: এনএফএএম২৫৩৯, ধারণক্ষমতা: ৬০ এইচপি/৪৫ কেডবল	১	২০১০
৩	স্লিপিং মোটরের জন্য স্টার্টার	১	২০১০
৪	অ্যামোনিয়া কম্প্রেসার, নির্মাতা: কিরলোস্কর, মডেল: কেসিএক্স-৩১, ক্রমিক নং: ৩৪৩৪কে০০৬	১	২০১০
৫	ইভাকশন মোটর, নির্মাতা: ক্রম্পটন গ্রিভস, রেফারেন্স নং: এনইএএম২৪৩৩ ধারণক্ষমতা: ৪৫ কেডবল/৬০ এইচপি	১	২০১০
৬	স্লিপিং মোটরের জন্য স্টার্টার	১	২০১০
৭	অ্যামোনিয়া কম্প্রেসার, নির্মাতা: কিরলোস্কর, মডেল: কেসিএক্স-২, ক্রমিক নং: ৩৩৬৪কে৭৪৯	১	২০১০
৮	ইভাকশন মোটর, নির্মাতা: ক্রম্পটন গ্রিভস, রেফারেন্স নং: এনজিএএম০০০২, ধারণক্ষমতা: ৪৫ কেডবল/৬০ এইচপি	১	২০১০
৯	স্লিপিং মোটরের জন্য স্টার্টার	১	২০১০
১০	অ্যামোনিয়া কম্প্রেসার, নির্মাতা: কিরলোস্কর, মডেল: পিসি-২, ক্রমিক নং: ৩৩১কে২৬৫৫	১	২০১০
১১	ইভাকশন মোটর, নির্মাতা: ক্রম্পটন গ্রিভস, রেফারেন্স নং: এনএফএএম৩৮৪৯ ধারণক্ষমতা: ৩০ কেডবল/৪০ এইচপি	১	২০১০
১২	স্লিপিং মোটরের জন্য স্টার্টার	১	২০১০
১৩	অ্যামোনিয়া কম্প্রেসার, নির্মাতা: কিরলোস্কর, মডেল: পিসি-২, ক্রমিক নং: ৩৩১কে২৬৫৬	১	২০১০
১৪	ইভাকশন মোটর, নির্মাতা: ক্রম্পটন গ্রিভস, রেফারেন্স নং: এনএফএএম৩৯৮৬ ধারণক্ষমতা: ৪০ এইচপি/৩০ কেডবল	১	২০১০
১৫	স্লিপিং মোটরের জন্য স্টার্টার	৪	২০১০
১৬	জলের পাম্প	৩	২০১০
১৭	কন্ট্রোল প্যানেল বোর্ড	৫	২০১০
১৮	ট্রান্সফর্মার, নির্মাতা: ভানুকা ইলেকট্রিক্যালস, ধারণক্ষমতা: ৩১৫ কেভিএ, শীতলকরণের ধরণ: ওএনএএন ৩-ফেজ, ৫০ এইচজেড, তেলের পরিমাণ: ৩৫০ লিটার ক্রমিক নং: ২০১৪১৫০৩৬	১	২০১০
১৯	এয়ার সার্কিট ব্রেকার, নির্মাতা: মেগাউইন, ক্রমিক নং: ২০১৪২৪৩	১	২০১০
২০	অ্যামোনিয়া রিসিভার	২	২০১০
২১	অ্যামোনিয়া রিসিভারের ভালভ	সেট	২০১০
২২	সাবমার্সিবল পাম্প	৬	২০১০
২৩	মাত্রা সহ সার্জ ড্রাম- ব্যাস ২৪", দৈর্ঘ্য ৪ ফুট এমএস ফ্যাব্রিকেটেড হলো সিলিন্ড্রিক্যাল।	২০	২০১০
২৪	এয়ার কম্প্রেসার ০১ নম্বর, নির্মাতা: ইনগ্রাসোল্যান্ড, ধারণক্ষমতা: ২২৫ লিটার।	১	২০১০
২৫	বাস্তার কয়েল এবং কুলিং কয়েল	-	২০১০
২৬	কনডেনসার	-	২০১০
২৭	পাইপ, ভালভ এবং ফিটিংস	-	২০১০
২৮	এইচটি/এলটি সুইচগিয়ার এবং সুইচ বোর্ড ও কেবল	-	২০১০
২৯	কুলিং টাওয়ার	-	২০১০
৩০	ডিজেল ইঞ্জিন, এম/সি. ক্রমিক নং: ইএক্সইএম২০৪৯৭, মডেল নং: এএল৪সিটিআইডিজি২, নির্মাতা: অশোক লেগ্যাল	১	২০১০

● অনলাইন বিডে অংশগ্রহণের জন্য দরদাতাদের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে আমাদের ই-নিলাম পরিবেশ প্রদানকারী এমএসটিসি লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট (www.mstcecommerce.com) দেখুন। প্রযুক্তিগত সহায়তার জন্য অনুগ্রহ করে এমএসটিসি হেল্পডেস্ক নং. ০৩০-২২৯০১০০৪ এবং পরিবেশ প্রদানকারীর হেল্পডেস্কে উপলব্ধ অন্যান্য হেল্পলাইন নম্বরগুলিতে কল করুন।